АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.01.2024                                                                                                         №19-р

г. Зубцов

В соответствии с постановлением Администрации Зубцовского
муниципального округа от 07.09.2023 №492 «О Порядке принятия решений о
разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения
оценки эффективности реализации муниципальных программ Зубцовского
муниципального округа Тверской области», в целях исполнения бюджета
Зубцовского муниципального округа Тверской области на 2024-2026 годы:

1. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения Администрации
Зубцовского муниципального округа от 01.11.2023 № 380-р «О внесении
изменений в распоряжение Администрации Зубцовского района от 02.11.2022
№302-р».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
распространяет свое действие с 01.11.2023 и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального
округа Д.А. Куликова.

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Зубцовского муниципального
округа от 01.11.2023 № 380-р